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¿Cuál es el 
proyecto de Dios ? 
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¿Qué animal 
creó Dios 
primero ? 
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¿Qué animal 
creó Dios 
primero ? 
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Que las aguas 
pululen de 
seres vivos 
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Que las aves 
vuelen por  

el cielo 

18 



19 



20 



21 



22 



23 



24 



25 



26 



27 



28 



29 



30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 



39 



40 



¡Reproducíos  y 
multiplicaos! 
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Fue	el	quinto	día 
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El	sexto	día 
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¡Qué haya 
animales  

en la tierra! 
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Los animales que conozco 

 
•  -  
•  - 
•  - 
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¡Todo era bueno ! 
¡Perfecto! 
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¡	Y	TÚ	Y	YO	! 
 



¿Y tú ? 
¿Lo crees? 

¿Le das las gracias? 
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Génesis 
Capítulo 1 
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¿Qué animal 
creó Dios 
primero ? 
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¡Y	NOSOTROS	LOS	PADRES! 
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Encuentra todos los programas, 
el texto de las historias y videos en  

www.123raconte.com 
	www.facebook.com/1.2.3Raconte 

YouTube 
Créditos	fotográficos	:	Shu3erstock.com	–	Pixabay.com 
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